

Referat af generalforsamling i Dansk Masurforening - afholdt virtuelt søndag den 24/9-2023

Deltagere ved generalforsamlingen: Thomas Ravn, Harriet Warburg, Knud B. Olesen, Erik Schwartz, Tage Rønne, Jens Jørgen Larsen, Claus Bjerg og Mette Johansen. Torben Svendsen var kortvarigt på skærmen. Sven Møller deltager kort på telefon.

Referent: Mette Johansen

Generalforsamlingen går i gang og Thomas Ravn bliver valgt som dirigent.

Thomas Ravn beder om ordet. Han fortæller, at der har været for meget arbejde som sekretær og foreslår foreningen at der udarbejdes et forslag om en bedre arbejdsfordeling i bestyrelsen. Herefter forlader Thomas mødet..

Jens Jørgen vælges som ny dirigent

Grundet omstændighederne er ordet herefter frit:

-Erik kommer med en kort beretning. Han fortæller at sidste bestyrelsesmøde blev aflyst, da det har været svært at få samlet folk. Der blev senere holdt et virtuelt bestyrelsesmøde. Der er ikke sket så meget i foreningen.

-Det blev aftalt på sidste generalforsamling, at den skulle afholdes hvert år og hvis ikke den bliver det skal vedtægterne ændres.

-Harriet ønsker at forlade bestyrelsen.

-Knud ønsker fysisk fremmøde i stedet for virtuelt.

-Knud har modtaget regnskab fra Svend, der er ikke sket så meget og foreningens penge står på kontoen.

-Tage foreslår, at bestyrelsen mødes for at drøfte det videre forløb og at der herefter vil blive indkaldt til en ny generalforsamling med fysisk fremmøde.

-Der er tvivl omkring Generalforsamlingens retsvirkning.

- Alle er enige om at Tages forslag.

-Alle er enige i at generalforsamlingen i dag ikke kan gennemføres.

-Det bliver foreslået at Jens Jørgen som er suppleant indtræder i bestyrelsen. Jens Jørgens betingelse for at gå ind i bestyrelsen er at Frank Tollestrup, som også er suppleant, går i bestyrelsen. Jens Jørgen kontakter Frank, som ikke deltager i dag.

Herefter afsluttes mødet i god ro og orden.

NB Jens Jørgen har efterfølgende talt med Frank, som er villig til at gå ind i bestyrelsen. Der holdes bestyrelsesmøde i nær fremtid.